

MIESZKANIE NA WYNAJEM

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 101,00 m²,

Szczecin, Warszewo

Cena **2 300** zł



Przedmiotem oferty jest mieszkanie 3 pokojowe z miejscem postojowym oraz możliwością korzystania z siłowni osiedlowej w cenie. Do mieszkania dojeżdża winda. Mieszkanie składa się z 2 poziomów. Na I poziomie przedpokój, z którego wchodzi się na II poziom po krętych schodach. Na tym poziomie kuchnia w zabudowie, ze sprzętem agd, w aneksie. Salon z wypoczynkiem. Sypialnia z dużą szafą w zabudowie i łóżkiem z materacem. Mały pokój pusty. Garderoba bez okna, obecnie zmieniona na gabinet. Łazienka z wanną, brak pralki. Oprócz czynszu do Wspólnoty 670 zł dodatkowa opłata to prąd. Przy podpisaniu umowy kaucja 3 tys. plus prowizja biura. Wymagana umowa najmu okazjonalnego, koszty pokrywa właściciel mieszkania. Zapraszam na prezentację, klucze w biurze.



Symbol	987/KNS/OMW	Za co opłaty dodatkowe	PRĄD
Rozkład mieszkania	NAROŻNE	Czy właściciel mieszka w mieszkaniu	NIE
Czy dla palących	NIE	Akceptowane zwierzęta domowe	NIE
Stan budynku	BARDZO DOBRY	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	WYNAJEM	Status	WYNAJĘTA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Nieruchomość dostępna od	19.06.2021
Cena	2 300 PLN	Cena za	MIESIĄC
Cena w EURO	505 €	Cena negocjowana	JEST
Opłaty dodatkowe	670 PLN	Kaucja	3 000,00 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Miejscowość	Szczecin	Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE
Dzielnica - osiedle	Warszewo	Ulica	Szczecińska
Powierzchnia całkowita	101,00 m ²	Powierzchnia użytkowa	79,00 m ²
Rodzaj mieszkania	TYPOWE, 3-POKOJOWE	Rodzaj budynku	APARTAMENTOWIEC, NISKI WIELORODZINNY
Rok budowy	2009	Standard	IDEALNY
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Wyposażenie kuchni	PEŁNE
Liczba łazienek	1	Stan łazienki	BARDZO DOBRY
Wyposażenie łazienki	CZĘŚCIOWE	Droga dojazdowa	ULICA OSIEDLOWA
Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA - KOSTKA	Liczba pokoi	3
Liczba sypialni	2	Piętro	4
Liczba pięter	4	Ilość poziomów	2
Umeblowanie	CZĘŚCIOWE	Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA
Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ	Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ
Winda w nieruchomości	JEST	Ilość wind	1
Energia elektryczna	JEST	Napięcie 400V (siła)	JEST
Podłączony gaz	NIE MA	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Rodzaj kanalizacji	MIEJSKA

Źródło wody	WODA MIEJSKA	Uciążliwość okolicy	CICHE
Lodówka	JEST	Piekarnik	JEST
Zmywarka	JEST	Kuchnia elektryczna	JEST
Ochrona	JEST	Osiedle zamknięte	JEST
Domofon	JEST	Rodzaj okien	NOWE DREWNIANE
Rodzaj podłogi	PANELE	Elewacja	TYNK SZLACHETNY
Czy jest KW	JEST	Licznik prądu	JEST
Wodomierz	JEST	Opomiarowanie ciepła	JEST
Garaż	JEST	Typ garażu	PODZIEMNY, W BUDYNKU
Miejsc garażowych	1	Garderoba	JEST
Hala garażowa	JEST	Udogodnienia dla inwalidów	NIE MA
Balkon	NIE MA	Nr Licencji	10272
Wyposażenie łazienki (wykaz)	WANNA, WC, UMYWALKA		



Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie **www.konsart.pl**